

QUESITO N. 1

“In riferimento ai requisiti di capacità economica e tecnica di cui punti C) e D) art. 14 del disciplinare di gara, possono essere considerati appartenenti al Settore oggetto dell'appalto “ la gestione di strutture adibite a servizio abitare assistito per disabili – sofferenti mentali”.

Risposta

No. L'oggetto dell'appalto è da considerarsi gestione comunità alloggio e comunità integrata per anziani, a favore i soggetti pubblici e privati.

QUESITO N. 2

“ Si chiede di specificare se il fatturato globale richiesto debba riferirsi a servizi di gestione comunità alloggio, o comunità integrata oppure entrambi”.

Risposta

Per entrambi. Il fatturato globale d'impresa (triennio 2015/2017) deve essere realizzato nella gestione comunità alloggio e comunità integrata per anziani a favore di soggetti pubblici e privati.

QUESITO N. 3

“Si chiede di specificare se l'esperienza richiesta debba riferirsi a servizi di gestione comunità alloggio, o comunità integrata, oppure a entrambi”.

Risposta

Per entrambi. L'esperienza, pari a tre anni consecutivi (2015/2017) deve essere stata svolta nella gestione comunità alloggio e comunità integrata per anziani a favore di soggetti pubblici e privati.